
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» 

ИМЕНИ ДОЛЖЕНКО ВАСИЛИЯ ФРОЛОВИЧА 

(МБОУ «СОШ № 12») 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2023г.                                                                                             № 65 

ст-ца Алексее-Тенгинская 

 

 

О выборе образовательного модуля ОРКСЭ на 2023/2024 учебный год 

 

 

 В соответствии с Федеральным государственным образовательным 

стандартам начального общего образования, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 № 373 «Об 

утверждении и введении в действие федерального государственного 

стандарта начального общего образования», на основании протокола 

родительского собрания 4 класса от 27.08.2023 года  и заявлений родителей 

(законных представителей), п р и к а з ы в а ю: 

 

    1. Организовать в 2023-2024 учебном году изучение курса ОРКСЭ 

для учащихся 4 класса по модулю «Основы православной культуры» 

(приложение № 1). 

    2.Заместителю директора по УВР Беловой Е.А., вышеизложенное  

принять к сведению при составлении расписания на 2023-2024 учебный год. 

    3.Володиной О.А., ответственной за работу с официальным сайтом  

МБОУ «СОШ № 12» разместить настоящий приказ в течение 10 дней. 

    4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                                 Л.В.Белова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                          Приложение № 1 

                                                                                                          к приказу от 01.09.2023г № 65 

 

 

Список обучающихся 4 класса, 

изучающих курс ОРКСЭ в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О.обучающегося (полностью) 
Дата 

рождения 

    1 Головко Георгий Артурович 22.08.2013 

2 Губин Руслан Валентинович 06.06.2013 

3 Иванова Василиса Васильевна 03.12.2013 

4 Клименченко Владимир Александрович 09.01.2014 

5 Магомедова Валерия Руслановна 30.12.2013 

6 Маров Руслан Алексеевич 27.06.2013 

7 Недайвода Артём Сергеевич 27.10.2010 

8 Проскурин Кирилл Владимирович 09.01.2013 

9 Степанов Артем Игоревич 02.08.2012 

10 Щербакова Вероника Михайловна 05.05.2013 

 

 


